

# Nordic Office ApS

Kongedalen 3, 2830 Virum

CVR-nr. 29 16 78 26

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022

---

Hauke Helmut Haas  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Office ApS Kongedalen 3 2830 Virum
	CVR-nr.: 29 16 78 26
	Stiftet: 3. november 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hauke Helmut Haas
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	0	13	-34	115	571
Resultat af primær drift	0	13	-34	115	568
Finansielle poster, netto	0	28	0	-4	-885
Årets resultat	0	37	-34	84	-431
<b>Balance:</b>					
Balancesum	903	900	915	973	1.792
Egenkapital	852	852	814	849	1.264



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -401 kr. mod 37.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-97</b>	<b>13.284</b>
Andre finansielle indtægter	0	28.250
Øvrige finansielle omkostninger	-194	-227
<b>Resultat før skat</b>	<b>-291</b>	<b>41.307</b>
1 Skat af årets resultat	-110	-3.850
<b>Årets resultat</b>	<b>-401</b>	<b>37.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	37.457
Disponeret fra overført resultat	-401	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-401</b>	<b>37.457</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	900.000	900.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	502	0
	Tilgodehavender i alt	<u>502</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	2.693	365
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.195</u></b>	<b><u>365</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>903.195</u></b>	<b><u>900.365</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>726.526</u>	<u>726.927</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>851.526</u></b>	<b><u>851.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Selskabsskat	110	3.850
	Anden gæld	<u>51.559</u>	<u>44.588</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.669</u>	<u>48.438</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.669</u></b>	<b><u>48.438</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>903.195</u></b>	<b><u>900.365</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	689.470	814.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.457	37.457
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	726.927	851.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	-401	-401
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>726.526</u></b>	<b><u>851.526</u></b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	110	3.850
	<b>110</b>	<b>3.850</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	900.000	900.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	3.850	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-3.850	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	110	3.850
	<b>110</b>	<b>3.850</b>